Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, Faz saber que a

CÂMARA MUNICIPAL aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1 º.

 Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado abrir Crédito

Adicional Especial no valor de RS 10.881.500,00 (dez milhões e

oitocentos e oitenta e um mil e quinhentos reais) no Orçamento

Programa de 2017 do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CHAPADÃO

DO SUL, conforme discriminado:

ABERTURA DE CRÉDITO ESPECIAL:

ABERTURA DE CRÉDITO
ESPECIAL:

Unidade: 02.35.02 - Fundo Municipal de Saúde
„ 10.302.0103.2051-Manutenção das Ações e